
RICHISTE CHIARIMENTI LOTTO 1 AL 08.10.2024 

DOMANDA 

è possibile avere delle foto dei prodotti richiesti nel lotto 1?  

RISPOSTA 

Trattandosi di nuova fornitura e non di completamento, non si è in possesso di documentazione fotografica 

dettagliata. Pertanto, non verranno fornite foto al riguardo che, per quanto puramente indicative, potrebbero 
condizionare il mercato. 

DOMANDA 

a seguito della vostra risposta riportata qui sotto: 

Trattandosi di nuova fornitura e non di completamento, non si è in possesso di documentazione fotografica 

dettagliata. Pertanto, non verranno fornite foto al riguardo che, per quanto puramente indicative, potrebbero 
condizionare il mercato. 

C'è la possibilità di visionare dei campione presso la vostra sede? 

RISPOSTA 

Si ribadisce che trattandosi di nuova acquisizione non esistono campionature. Ad ogni modo si 

riportano, a mero titolo esemplificativo delle foto indicative scaricate dal web che NON SARANNO 

assolutamente prese in considerazione ai fini di una valutazione/confronto tecnico sui prodotti offerti 

dagli operatori economici. 

 

DOMANDA 

a) PER QUANTO RIGUARDA QUESTO KIT SERVIREBBERO MAGGIORI DETTAGLI PER QUALE 

MODELLO RICHIEDETE, O ALMENO UN IMMAGINE. 

b) PER QUANTO RIGUARDA LA COLORAZIONE DEL GIBERNAGGIO E' INDIFFERENTE LA 

SCELTA DEL COLORE? 

 

RISPOSTA 

a) Per la parte KIT IFF, confermando le caratteristiche già riportate sul CT, si possono aggiungere le 
seguenti caratteristiche: 



 

- Batteria tipo CR123A 
- Peso: ~ 65 gr (comprensivo di batterie). 
- Materiale: silicone 
- Adattabile all’elmetto 
b) La colorazione richiesta è sempre ed esclusivamente MULTICAM ad eccezione degli ITEM nei quali è 

stata specificata l’alternativa ovvero la colorazione GREEN 

DOMANDA 

Buon giorno, nell'allegato tecnico vengono specificate le colorazioni degli equipaggimaenti. In taluni casi viene 

indicata l'opzione Multicam o Green e in alcuni no. Chiediamo se l'opzione colori è valida per tutti gli items. La 

capacità degli zaini può essere superiore ? Ad esempio anzichè 50 litri 65 per la prima voce e 36 litri anzichè 30 per 

lo zaino medic. La larghezza della Gun Sling può essere superore ai 2,5cm ? Chiediamo maggiori dettagli tecnici 

sull'articolo KIT IFF.  

RISPOSTA 

1) In merito alla colorazione degli equipaggiamenti si precisa che: 
- laddove è indicato “MULTICAM” si intende che la colorazione accettata sarà solo MULTICAM; 
- solo per gli item dove si riporta la voce “MULTICAM o GREEN” si accetta la colorazione GREEN come 
alternativa; 

2) Si conferma che la capacità degli zaini può essere superiore a quella indicata purché, nel caso degli 
zaini medic, sia completo degli accessori indicati; 

3) La larghezza della Gun Sling non può essere superiore ai 2,5 cm ; 
4) Si confermano i dettagli tecnici già comunicati in risposta ad altro quesito. Ad integrazione si comunica 

che il KIT IFF dovrà essere tipo MANTRA STROBE. 


